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www.tundg.atAngebote gültig ab Montag 15.10.2018 bis 28.10.2018 in allen Salzburger T&G Filialen.

1.25

0.69 
1.38/l

Coca-Cola versch. Sorten, 
Mezzo Mix, Fanta oder Sprite
0.5l

AB 24 FL.

BILLIGER
45%

Da hast du
mehr davon!

AIA 
Hühnerbrustfilet
Großpackung, 
ca. 2.5kg, je kg

8.99

5.99
5.99/kg

JE KG

BILLIGER
33%

Segafredo 
Selezione Crema
1kg

16.00

8.99 
8.99/kg

AB 2 PKG.

BILLIGER
44%

Wagner 
Steinofenpizza
versch. Sorten, 320g-360g,
aus der Tiefkühltruhe 

3.39
4.71-5.30/kg

1+1
GRATIS

1.99

1.49 
5.96/kg

SalzburgMilch 
Teebutter
250g

AB 2 PKG.

BILLIGER
25%

SalzburgMilch 
Schlagobers
ESL 36%, 1l

3.89

2.79
2.79/l

JE PKG.

BILLIGER
28%

Stiegl Goldbräu 
20x0.5l, exkl. Pfand

19.20

12.99 
0.65/0.5l

JE KISTE

BILLIGER
32%

ca. 2.5kg

Gurken 

0.99

0.59
0.59/Stk.

AB 2 STK.

BILLIGER
40%



Barilla Teigwaren
versch. Sorten, 500g

1.59 
1.59/kg

1+1
GRATIS

Superhits!
Unsere

15.99

9.99
2.27/kg

Felix Fleischauswahl
4 Sorten 
44x100g

0.23 je Beutel

JE PKG.

BILLIGER
38%

T&G XL 
Faschiertes 
gemischt
ca. 1kg, je kg

5.99

4.99 
4.99/kg

JE KG

BILLIGER
17%

Hakle  
Toilettenpapier
16 Rollen 

5.99

3.79
0.24/Rolle

AB 2 PKG.

BILLIGER
37%

solange der 

Vorrat reicht!

T&G XL 
Frankfurter
10 Paar, ca. 1.250g, je kg 

7.99

4.99 
4.99/kg

Varta Energy 
Mignon oder Micro
24er Big Box

1+1
GRATIS

9.99
0.21/Stk.

JE KG

BILLIGER
38%

T&G2



-25% 
ab 2 Packungen 

auf alle 11er Artikel

Wagner 
40er Piccolinis 
versch. Sorten, 1.200g,
aus der Tiefkühltruhe

15.00

9.99 
8.33/kg

JE PKG

BILLIGER
33%

verschiedeneSorten

Superhits!

4.49

3.29
4.39/kg

Nutella
750g

Felix Feintopf 
Gulaschsuppe oder 
Chili con Carne
2.9kg

11.99

7.99
2.76/kg

JE DOS.

BILLIGER
33%

14.99

8.99 
0.90/l

T&G XL Tafelöl 
10l

1.30

1.00 
1.00/kg

Satsumas 
1kg Netz

AB 2 GL.

BILLIGER
27%

auf alle 11er Artikel
JE NETZ

BILLIGER
22%

T&G 3

Philadelphia 
Frischkäse 
versch. Sorten, 175g

1.70
4.86/kg

verschiedeneSorten

1+1
GRATIS

JE FL.

BILLIGER
40%



Lorenz 
Monster Munch
Mr. BIG
160g

3.49

1.99
12.44/kg

solange der 

Vorrat reicht

AB 2 PKG.

BILLIGER
43%

Pombär
versch. Sorten, 65g

1.60

1.00
15.38/kg

Manner 
Neapolitaner 4er
300g

2.69

2.19
7.30/kg

Mag man eben.
AB 2 PKG.

BILLIGER
19%

Haribo
Fruchtgummi
versch. Sorten, 160g-200g

1.50

0.79
3.95-4.94/kg

verschiedeneSorten!
AB 2 PKG.

BILLIGER
47%

AB 2 PKG.

BILLIGER
38%

650g

Napoli 
Dragee Keksi Classic
650g, 7.68/kg

Halloween!Happy

T&G4

Mars, Twix oder Snickers
4er, 180g-200g

7.45-8.28/kg

Milka Tender 4er 
oder Nussini 5er

148g-158g

9.43-10.07/kg

AB 2 PKG.

BILLIGER
25%1.49

1.99

AB 2 PKG.

BILLIGER
35%1.49

2.30

JE PKG.

BILLIGER
33%4.99

7.50

1.19



solange der 

Vorrat reicht

Niemetz
Schwedenbomben
20 Stück, 360g

6.00

4.79
13.31/kg

Tutti Frutti 4er
80g

1.60
10.-/kg

1+1
GRATIS

Maoam Party Mix
oder Happy Fruttis
1.000g

7.49

4.99
4.99/kg

JE PKG.

BILLIGER
33%

Ferrero Kinder 
Überraschungseier
3er Packung, 60g 

2.50

1.79
29.83/kg

JE PKG.

BILLIGER
20%

1kg

AB 2 PKG.

BILLIGER
28%

olle Zeit

otlpackHalloween!

T&G 5



Winzer Krems 
Sandgrube 13 
Grüner Veltliner 
oder Blauer Zweigelt
0.75l

4.00

2.49
3.32/l

Rauch Eistee 
Pfirsich, Zitrone oder 
Sparkling Pfirsich, 0.355l

0.75

0.39
1.10/l

AB 24 D0S.

BILLIGER
48%

Jack Daniel‘s
0.7l

26.99

17.99
25.70/l

AB 2 FL.

BILLIGER
33%

solange der 

Vorrat reicht

Pfanner Eistee 
oder Säfte 
versch. Sorten, 0.5l

0.99

0.49 
0.98/l

AB 12 FL.

BILLIGER
51%

   Wasser, Säfte
und Spirituosen

AB 2 FL.

BILLIGER
38%

Vöslauer 
Mineralwasser
versch. Sorten, 1.5l

0.75

0.39
0.26/l

AB 6 FL.

BILLIGER
48%

Eristoff Vodka
versch. Sorten, 0.7l

12.99

8.99 
12.84/l

AB 2 FL.

BILLIGER
31%

Malibu
0.7l

15.50

10.99 
15.70/l

AB 2 FL.

BILLIGER
29%

Bacardi 
versch. Sorten, 0.7l

15.00

9.99
14.27/l

verschiedene

Sorten
AB 2 FL.

BILLIGER
33%

Capri Sonne
versch. Sorten, 40x0.2l

15.99

9.99
1.25/l 

0.25 
je StückJE PKG.

BILLIGER
38%

Radlberger Orange 
oder Zitrone 
1.5l

0.99

0.69 
0.46/l

AB 6 FL.

BILLIGER
30%

T&G6



Lillet Blanc 
oder Rosé
0.75l

15.50

10.99 
14.65/l

AB 2 FL.

BILLIGER
29%

LILLET BERRY5 cl Lillet Rosé10 cl SchweppesRussian Wild BerryEiswürfel

Bierige 
Erfrischung

Mohrenbräu
Pfiff 
20x0.33l, exkl. Pfand

15.00

10.99 
0.83/0.5l

Stiegl Goldbräu
0.33l

0.89

0.59 
0.89/0.5l

Schwechater
0.5l

0.90

0.59 
0.59/0.5l

AB 24 DS.

BILLIGER
34%

Desperados
Tequilabeer
0.33l

1.75

1.29
1.95/0.5l

AB 24 FL.

BILLIGER
26%

AB 12 FL.

BILLIGER
34%

JE KISTE

BILLIGER
27%

Original Oettinger 
Export 
20x0.5l, exkl. Pfand

10.80

7.99 
0.40/0.5l

JE KISTE

BILLIGER
26%

T&G 7
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STANDORTE

T&G ÖFFNUNGSZEITEN

MO bis FR von 8 Uhr bis 19 Uhr
SA von 8 Uhr bis 18 Uhr

Jetzt T&G Newsletter unter 
www.tundg.at anmelden! 
Du möchtest über laufende Aktionen per E-Mail informiert 
werden? Melde Dich jetzt für den T&G Newsletter an.P
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www.tundg.at tundg_at T&G

20x IN TIROL

BIRGITZ 
Dorfstraße 34 . Tel.: +43 5 0321 927804

FULPMES/MEDRAZ 
Industriegelände Zone A 16 . Tel.: +43 5 0321 927816

HALL
Schlöglstraße 57 . Tel.: +43 5 0321 927716

HOPFGARTEN 
Brixentaler Str. 4 . Tel.: +43 5 0321 927805

IMST 
Langgasse 27 . Tel.: +43 5 0321 927809

INNSBRUCK/GRABENWEG
Grabenweg 60 . Tel.: +43 5 0321 927100

INNSBRUCK/O-DORF 
Schützenstraße 41 - 45 . Tel.: +43 5 0321 927806

INNSBRUCK/PRADL 
Anton-Eder-Straße 3 - 7 . Tel.: +43 5 0321 927812

INNSBRUCK UNTERBERGERSTRASSE 4
Tel.: +43 5 0321 927800

JENBACH
Achenseestr. 61 . Tel.: +43 5 0321 927811

KAPPL 
Gewerbepark Ulmich 694 . Tel.: +43 5 0321 927827 

KÖSSEN 
Kranzach 49 . Tel.: +43 5 0321 927823

KUNDL 
Dr. Franz-Stumpf-Str. 23 . Tel.: +43 5 0321 927815

LANDECK 
Urichstraße 76 . Tel.: +43 5 0321 927808
geschlossen

LECHASCHAU 
Lechtaler Str. 30a . Tel.: +43 5 0321 927822

NUSSDORF-DEBANT
Hermann-Gmeiner-Straße 19 . Tel.: +43 5 0321 927832

SCHWAZ
Münchnerstraße 3 . Tel.: +43 5 0321 927829 

STEINACH 
Brennerstr. 83 . Tel.: +43 5 0321 927803 

TELFS 
Anton-Auer-Straße 18 . Tel.: +43 5 0321 927824

VÖLS 
Innsbrucker Straße 4 . Tel.: +43 5 0321 927810

6x IN KÄRNTEN

FEISTRITZ A. D. DRAU 
Villacher Straße 368 . Tel.: +43 5 0321 927825

RADENTHEIN 
Stadionstraße 29 . Tel.: +43 5 0321 927820 

SEEBODEN 
Hauptstraße 159 . Tel.: +43 5 0321 927818

TREFFEN 
Millstätter Straße 33 . Tel.: +43 5 032 1927826

VILLACH 
Schächtestraße 39 . Tel.: +43 5 0321 927821

VILLACH 
Vassacherstraße 32a . Tel.: +43 5 0321 927819

3x IN SALZBURG
SALZBURG 
Samergasse 34. Tel.: +43 5 0321 927831

STUHLFELDEN 
Mittersiller Bundesstr. 40 . Tel.: +43 5 0321 927828 

ST. MICHAEL IM LUNGAU
Murtalstraße 499 . Tel.: +43 5 0321 927767

Pakete ab

€ 3,80 
verschicken.

Pakethaftung bis 

€ 500,– inklusive.

Weil es Dir wichtig ist, 
ist es uns wichtig.

Bei T&G 
einfach, schnell 
und günstig 
Pakete 
verschicken.

www.myhermes.at

T&G XL Wochenbrenner
rot oder weiß mit Deckel

9 Stk.
1.55/Stk.

T&G XL Ornamentlicht
versch. Motive, 9 Stk.
1.55/Stk.

Allerheiligen
Grabgestecke
versch. Größen

13.99
JE TRAY

BILLIGER
56%

Calluna  
Beauty Lady Classic

ab 9.99

13.99
JE TRAY

BILLIGER
56%

31.50

1.99
AB 2 STK.

BILLIGER
33%

2.99Gesteck verfügbar

ab 22.10.

Allerheiligen!
Für

31.50
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